Agenda De Reede november 2015

Zondag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag
Vrijdag
Zaterdag

Maandag
Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag
Zaterdag
Zondag

Maandag
Dinsdag

Woensdag

1-nov

3-nov

4-nov

5-nov

6-nov

7-nov

9-nov
10-nov

11-nov

12-nov

13-nov
14-nov
15-nov

16-nov
17-nov

18-nov

12:00 uur
18:30 uur

9:00 uur
10:45 uur
14:00 uur
15:30 uur
19:30 uur
20:00 uur

9:30 uur
10:00 uur
14:00 uur
19:30 uur
13:30 uur
19:30 uur
20:00 uur
20:00 uur
20:15 uur

18:30 uur

9:00 uur
10:45 uur
14:00 uur
15:30 uur
19:30 uur

9:30 uur
10:00 uur
14:00 uur
19:30 uur
13:30 uur
20:00 uur

19:30 uur
20:15 uur

20:15 uur

18:30 uur

9:00 uur
10:45 uur
14:00 uur
15:30 uur
19:30 uur
20:00 uur

9:30 uur

Toneel opbouwen

Drumfanfare

Pilates

Fifty Fit 50 + gym

Huiskamer *

Stars 2 Go *

Darten / Tafeltennis competitie en vrij spelen
Sint vergadering *

Countrydansen voor beginners en gevorderden
Schilder cursus *

Knutselclub tot 15:30 uur 6 / 12 jaar toegang € 1,50
Toneel repetitie *

Rijsen soos met klaverjassen domineren skip-bo
Sjoelen gezellige onderlinge competitie

Lezing karma lot en vrije wil toegang gratis
Toneel repetitie *

Zaal open 19:30 reserveren www.rijzenspelers.nl

0297-327840

Drumfanfare

Pilates

Fifty Fit 50 + gym

Huiskamer *

Stars 2 Go *

Darten / Tafeltennis competitie en vrij spelen
Countrydansen voor beginners en gevorderden
Schilder cursus *

Knutselclub tot 15:30 uur 6 / 12 jaar toegang € 1,50
Toneel repetitie *

Rijsen soos met klaverjassen domineren skip-bo
D.E.S klaverjassen + domineren gezellige onderlinge
competitie

Zonnebloem vergadering *

Zaal open 19:30 reserveren www.rijzenspelers.nl
0297-327840

Zaal open 19:30 reserveren www.rijzenspelers.nl
0297-327840

Toneel afbreken

Drumfanfare

Pilates

Fifty Fit 50 + gym

Huiskamer *

Stars 2 Go *

Darten / Tafeltennis competitie en vrij spelen
Dorpsraad vergadering *

Countrydansen voor beginners en gevorderden



http://www.rijzenspelers.nl/
http://www.rijzenspelers.nl/
http://www.rijzenspelers.nl/

Donderdag

Vrijdag
Zaterdag

Maandag
Dinsdag

Woensdag
Donderdag
Vrijdag
Zaterdag

Zondag

Maandag

19-nov

20-nov
21-nov

23-nov
24-nov

25-nov
26-nov
27-nov

28-nov

29-nov

30-nov

10:00 uur
14:00 uur
20:00 uur
13:30 uur
19:30 uur
19:00 uur
13:15 uur

18:30 uur

9:00 uur
10:45 uur
14:00 uur
15:30 uur
19:30 uur
10:00 uur

8:00 uur
19:30 uur

10:00 uur

10:00 uur

14:00 uur
18:30 uur

Schilder cursus *

Knutselclub tot 15:30 uur 6 / 12 jaar toegang € 1,50
Vrouwen Vereniging Rijsenhout

Rijsen soos met klaverjassen domineren skip-bo
Sjoelen gezellige onderlinge competitie

Zwarte Pieten Disco 4 / 12 jaar toegang € 1,50
Sint-Nicolaas intocht 14:45 uur in de Reede info
06-53619498

Drumfanfare

Pilates

Fifty Fit 50 + gym

Huiskamer *

Stars 2 Go *

Darten / Tafeltennis competitie en vrij spelen
Vogelclub opbouwen

Vogelclub opbouwen *

Rijsenvogel Regionale tentoonstelling tot 22:00 toegang

gratis

Rijsenvogel Regionale tentoonstelling tot 20:00 toegang

gratis

Rijsenvogel Regionale tentoonstelling tot 16:00 toegang

gratis
Zonnebloem bingo *
Drumfanfare



